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三、分项报价

2022 年农家书屋出版物补充更新目录（一）

一、政经类（10 种）

序号 书号（ISBN） 书名 报价 出版社 出版年限 数量 印张

1 9787010251585 中国共产党第二十次全国代表大会文件汇编 7.13 人民出版社 2022 1 6.00

2 9787100189569 习近平扶贫故事 46.37 商务印书馆 2020 1 31.00

3 9787010255507 习近平著作选读(第 1 卷) 20.81 人民出版社 2023 1 20.00

4 9787010255569 习近平著作选读(第 2 卷) 20.21 人民出版社 2023 1 19.50

5 9787514712025 习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要(2023 年版) 9.51 学习出版社 2023 1 10.25

6 9787557703165 农村集体产权制度改革问答 11.59 山西经济出版社 2018 1 4.5

7 9787546165325 我们的美丽家园：中国乡村振兴故事.治理有效篇 17.72 黄山书社 2021 1 9

8 9787546165301 我们的美丽家园：中国乡村振兴故事.生态宜居篇 17.72 黄山书社 2021 1 8.75

9 9787546165318 我们的美丽家园：中国乡村振兴故事.乡风文明篇 17.72 黄山书社 2021 1 8.75

10 9787546165332 我们的美丽家园：中国乡村振兴故事.生活富裕篇 17.72 黄山书社 2021 1 8.5

二、医卫生活类（10 种）

序号 书号（ISBN） 书名 报价 出版社 出版年限 数量 印张
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1 9787572506109 可爱的四季宝贝服饰钩织（四色） 17.84 河南科学技术出版社 2021 1 5

2 9787571005528 颈肩腰腿痛防治 365 问 17.54 湖南科学技术出版社 2020 1 14

3 9787518976485 儿童传染性疾病防护指南 15.93 科学技术文献出版社 2021 1 5

4 9787559117533 儿童合理用药与安全 17.84 辽宁科学技术出版社 2021 1 7.25

5 9787537761604 乒乓球轻松学 17.72 山西科学技术出版社 2021 1 4.25

6 9787542873576 儿科急诊急症解惑 22.59 上海科技教育出版社 2020 1 9.5

7 9787547853504 得了肾脏病怎么吃 28.54 上海科学技术出版社 2021 1 15

8 9787547854976 骨健康必听必看：老年人骨折那些事儿 24.97 上海科学技术出版社 2021 1 12

9 9787547850145 健骨强身，远离骨质疏松 22.59 上海科学技术出版社 2021 1 10.75

10 9787547853269 张文宏教授解读：新冠疫苗与疫情防控 11.89 上海科学技术出版社 2021 1 4

三、文化类（22 种）

序号 书号（ISBN） 书名 报价 出版社 出版年限 数量 印张

1 9787539672205 红色银行 34.48 安徽文艺出版社 2021 1 20

2 9787571815332 党的儿女：节振国 15.34 河北美术出版社 2021 1 7

3 9787806239858 马氏春秋 51.13 河南文艺出版社 2008 1 24.25

4 9787207125828 趣言中国古代兵法文库·趣言《孙膑兵法》 14.15 黑龙江人民出版社 2021 1 8.25
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5 9787540498139 每个人都了不起：潇湘家书.2020 21.40 湖南文艺出版社 2021 1 15

6 9787540482237 走出自己的天空 24.97 湖南文艺出版社 2021 1 11

7 9787102087900 新起点美术普及教学丛书·色彩入门 17.72 人民美术出版社 2021 1 4

8 9787102087931 新起点美术普及教学丛书·石膏几何体 17.72 人民美术出版社 2021 1 4

9 9787102087948 新起点美术普及教学丛书·石膏像与人物头像 17.72 人民美术出版社 2021 1 4

10 9787102087894 新起点美术普及教学丛书·素描静物 17.72 人民美术出版社 2021 1 4

11 9787570312092 冯骥才作品.中学生典藏版：绿色的手杖 21.40 山西教育出版社 2021 1 9

12 9787570312108 冯骥才作品-中学生典藏版：精神的殿堂 21.40 山西教育出版社 2021 1 9.5

13 9787570314638 王蒙作品中学生典藏版：春天的心 21.40 山西教育出版社 2021 1 8.5

14 9787570310654 小康路上的光阴故事 23.19 山西教育出版社 2020 1 9.75

15 9787552032901 古玩笔记-爱国篇 28.54 上海社会科学院 2020 1 12.5

16 9787553512877 规范汉语大学堂.2 17.84 上海文化出版社 2021 1 5.75

17 9787553520148 文史百谭 17.24 上海文化出版社 2020 1 7

18 9787532742189 寂静的春天 22.00 上海译文出版社 2008 1 12.25

19 9787554017609 看见 5000 年--良渚王国记事 33.29 浙江古籍出版社 2020 1 9

20 9787312049606 创意剪纸 28.54 中国科学技术大学出版社 2021 1 11.5
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21 9787534897566 爱的名义 35.08 中州古籍 2021 1 27.75

22 9787573802637 岳飞精神研究 40.43 中州古籍 2022 1 9.625

四、少儿类（21 种）

序号 书号（ISBN） 书名 报价 出版社 出版年限 数量 印张

1 9787572601545 孩子们的歌曲 300 首 28.54 湖南文艺出版社 2021 1 16.75

2 9787540493936 元帅的女儿 28.54 湖南文艺出版社 2020 1 17.5

3 9787513820363 趣玩诗词·步步为营：诗词填字 22.59 华语教学出版社 2021 1 11.5

4 9787513820349 趣玩诗词·跃跃欲试：诗词游戏 21.40 华语教学出版社 2021 1 11.75

5 9787513821063 一玩就会用的成语游戏.上册 16.65 华语教学出版社 2021 1 10.5

6 9787548836865 御狼师 23.19 济南出版社 2019 1 10.5

7 9787110102459 刘慈欣少儿科幻系列：流浪地球 17.84 科学普及出版社 2021 1 5.5

8 9787505638396 课本绘：中国连环画小学生读库·林则徐 13.38 连环画出版社 2020 1 5.625

9 9787505638365 课本绘：中国连环画小学生读库·昭君出塞 11.30 连环画出版社 2020 1 4.75

10 9787505637238 最美奋斗者·红旗渠建设者：用生命铸就精神丰碑 14.86 连环画出版社 2021 1 4.625

11 9787505637900 最美奋斗者·袁隆平：世界“杂交水稻之父” 13.08 连环画出版社 2021 1 4.125

12 9787505638662 最美奋斗者·中国女排：永不言败的王者之师 22.59 连环画出版社 2021 1 6.875
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13 9787513934060 红色经典文学丛书：党费 19.56 民主与建设出版社 2021 1 9

14 9787548837299 冰心儿童文学奖新锐作家精品馆：青云城里的来客 23.19 山东济南出版社 2019 1 11.25

15 9787570314331 美丽乡村助读书系：阳光麦田-与鸵鸟对视 14.86 山西教育出版社 2021 1 5.5

16 9787570304479 美丽乡村助读书系：阳光麦田-庄重的阅读 14.86 山西教育出版社 2021 1 5.5

17 9787558909580 “科学家带你读科幻”6.5 系列丛书·科幻桃花源 14.86 少年儿童出版社 2020 1 6.5

18 9787558909573 “科学家带你读科幻”系列丛书·另一个地球 14.86 少年儿童出版社 2020 1 7.25

19 9787558909597 “科学家带你读科幻”系列丛书·木星时代的黎明 14.86 少年儿童出版社 2020 1 6.625

20 9787558909634 “科学家带你读科幻”系列丛书·时空捕手 14.86 少年儿童出版社 2020 1 6.5

21 9787541161186 花萼与三叶 19.02 四川文艺出版社 2021 1 8.75

五、科技类（5 种）

序号 书号（ISBN） 书名 报价 出版社 出版年限 数量 印张

1 9787556500086 蔬菜种子与采种新技术 10.70 杭州出版社 2017 1 6

2 9787570614851 鸭蛙稻绿色生产模式与技术 20.81 湖北科学技术出版社 2021 1 7.5

3 9787514391909 农作物种植与科学养殖 11.89 现代出版社 2021 1 10

4 9787562549062 “雪龙”啊，你慢些游.南极科学考察科普丛书之“别样人生” 16.65 中国地质大学出版社 2020 1 7.25

5 9787562549086 “雪龙”啊，你慢些游.南极科学考察科普丛书之“南极探秘” 16.65 中国地质大学出版社 2020 1 8
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合计：单套 1388.16 元×262 套=36397.92 元 （大写：叁万陆仟叁佰玖拾柒元玖角贰分 ）
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2022 年农家书屋出版物补充更新目录（二）

一、政经类（6 种）

序号 书号（ISBN） 书名 报价 出版社 出版年限 数量 印张

1 9787010251585 中国共产党第二十次全国代表大会文件汇编 7.13 人民出版社 2022 1 6.00

2 9787100189569 习近平扶贫故事 46.37 商务印书馆 2020 1 31.00

3 9787010255507 习近平著作选读(第 1卷) 20.81 人民出版社 2023 1 20.00

4 9787010255569 习近平著作选读(第 2卷) 20.21 人民出版社 2023 1 19.50

5 9787514712025
习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲

要(2023 年版)
9.51 学习出版社 2023 1 10.25

6 9787557703165 农村集体产权制度改革问答 11.59 山西经济出版社 2018 1 4.5

二、医卫生活类（4 种）

序号 书号（ISBN） 书名 报价 出版社 出版年限 数量 印张

1
9787547854976 骨健康必听必看：老年人骨折那些事儿 24.97 上海科学技术出版社

2021 1 12

2
9787547850145 健骨强身，远离骨质疏松 22.59 上海科学技术出版社

2021 1 10.75
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3
9787547853269 张文宏教授解读：新冠疫苗与疫情防控 11.89 上海科学技术出版社

2021 1 4

4
9787559117533 儿童合理用药与安全 17.84 辽宁科学技术出版社

2021 1 7.25

三、文化类（23 种）

序号 书号（ISBN） 书名 报价 出版社 出版年限 数量 印张

1 9787539672205 红色银行 34.48 安徽文艺出版社 2021 1 20

2 9787571815301 党的儿女：董存瑞 15.34 河北美术出版社 2021 1 7

3 9787571815332 党的儿女：节振国 15.34 河北美术出版社 2021 1 7

4 9787571815295 党的儿女：雷锋 15.34 河北美术出版社 2021 1 7

5 9787806239858 马氏春秋 51.13 河南文艺出版社 2008 1 24.25

6
9787207125828 趣言中国古代兵法文库·趣言《孙膑兵法》 14.15 黑龙江人民出版社

2021 1 8.25

7 9787540498139 每个人都了不起：潇湘家书.2020 21.40 湖南文艺出版社 2021 1 15

8 9787540482237 走出自己的天空 24.97 湖南文艺出版社 2021 1 11

9 9787102087900 新起点美术普及教学丛书·色彩入门 17.72 人民美术出版社 2021 1 4

10 9787102087931 新起点美术普及教学丛书·石膏几何体 17.72 人民美术出版社 2021 1 4
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11
9787102087948

新起点美术普及教学丛书·石膏像与人物头

像 17.72 人民美术出版社
2021 1 4

12 9787570312092 冯骥才作品.中学生典藏版：绿色的手杖 21.40 山西教育出版社 2021 1 9

13 9787570312108 冯骥才作品-中学生典藏版：精神的殿堂 21.40 山西教育出版社 2021 1 9.5

14 9787570314638 王蒙作品中学生典藏版：春天的心 21.40 山西教育出版社 2021 1 8.5

15 9787570310654 小康路上的光阴故事 23.19 山西教育出版社 2020 1 9.75

16 9787552032901 古玩笔记-爱国篇 28.54 上海社会科学院 2020 1 12.5

17 9787553512877 规范汉语大学堂.2 17.84 上海文化出版社 2021 1 5.75

18 9787553520148 文史百谭 17.24 上海文化出版社 2020 1 7

19 9787532742189 寂静的春天 22.00 上海译文出版社 2008 1 12.25

20 9787554017609 看见 5000 年--良渚王国记事 33.29 浙江古籍出版社 2020 1 9

21
9787312049606 创意剪纸 28.54

中国科学技术大学出

版社
2021 1 11.5

22 9787534897566 爱的名义 35.08 中州古籍 2021 1 27.75

23 9787573802637 岳飞精神研究 40.43 中州古籍 2022 1 9.625

四、少儿类（13 种）

序号 书号（ISBN） 书名 报价 出版社 出版年限 数量 印张
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1 9787572601545 孩子们的歌曲 300 首 28.54 湖南文艺出版社 2021 1 16.75

2
9787505638358

课本绘：中国连环画小学生读库·从乞丐到

皇帝 9.81 连环画出版社
2020 1 4.25

3 9787505638396 课本绘：中国连环画小学生读库·林则徐 13.38 连环画出版社 2020 1 5.625

4
9787505638372

课本绘：中国连环画小学生读库·商朝的故

事 9.81 连环画出版社
2020 1 4.25

5 9787505638280 课本绘：中国连环画小学生读库·王羲之 8.92 连环画出版社 2020 1 3

6 9787505638365 课本绘：中国连环画小学生读库·昭君出塞 11.30 连环画出版社 2020 1 4.75

7
9787505638419

课本绘：中国连环画小学生读库·郑板桥的

故事 8.32 连环画出版社
2020 1 3.5

8
9787505638402

课本绘：中国连环画小学生读库·重耳流亡

列国 8.62 连环画出版社
2020 1 3.75

9
9787505637238

最美奋斗者·红旗渠建设者：用生命铸就精

神丰碑 14.86 连环画出版社
2021 1 4.625

10 9787505636842 最美奋斗者·李保国：太行山“新愚公” 8.92 连环画出版社 2021 1 2.875

11
9787505636767

最美奋斗者·王乐义：冬暖式蔬菜大棚助力

乡村振兴 10.70 连环画出版社
2021 1 3.375

12 9787505637900 最美奋斗者·袁隆平：世界“杂交水稻之父” 13.08 连环画出版社 2021 1 4.125
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13
9787513934060 红色经典文学丛书：党费 19.56 民主与建设出版社

2021 1 9

五、科技类（5 种）

序号 书号（ISBN） 书名 报价 出版社 出版年限 数量 印张

1 9787556500086 蔬菜种子与采种新技术 10.70 杭州出版社 2017 1 6

2
9787570614851 鸭蛙稻绿色生产模式与技术 20.81 湖北科学技术出版社

2021 1 7.5

3 9787514391909 农作物种植与科学养殖 11.89 现代出版社 2021 1 10

4
9787562549062

“雪龙”啊，你慢些游.南极科学考察科普丛

书之“别样人生” 16.65 中国地质大学出版社
2020 1 7.25

5
9787562549086

“雪龙”啊，你慢些游.南极科学考察科普丛

书之“南极探秘” 16.65 中国地质大学出版社
2020 1 8

六、数字农家书屋维护

序号 书号（ISBN） 书名 报价 出版社 出版年限 数量 印张

1 数字农家书屋维护费 397.13 1

合计：单套 1388.16 元×39 套=54138.24 元 （大写：伍万肆仟壹佰叁拾捌元贰角肆分 ）
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四、图书清单

项目名称：中共安阳市殷都区委宣传部 2022 年农家书屋出版物补充更新项目

采购编号：殷竞谈-2024-12

2022 年农家书屋出版物补充更新目录（一）

序号 书名 单位 数量 出版社
出版年

限
套数 定价 印张

一、政经类（10种）

1 中国共产党第二十次全国代表大会文件汇编 册 1 人民出版社 2022 262 12.00 6.00

2 习近平扶贫故事 册 1 商务印书馆 2020 262 78.00 31.00

3 习近平著作选读(第 1卷) 册 1 人民出版社 2023 262 35.00 20.00

4 习近平著作选读(第 2卷) 册 1 人民出版社 2023 262 34.00 19.50

5
习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要

(2023 年版)
册 1 学习出版社 2023 262 16.00 10.25

6 农村集体产权制度改革问答 册 1 山西经济出版社 2018 262 19.50 4.5

7 我们的美丽家园：中国乡村振兴故事.治理有效篇 册 1 黄山书社 2021 262 29.80 9

8 我们的美丽家园：中国乡村振兴故事.生态宜居篇 册 1 黄山书社 2021 262 29.80 8.75
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9 我们的美丽家园：中国乡村振兴故事.乡风文明篇 册 1 黄山书社 2021 262 29.80 8.75

10 我们的美丽家园：中国乡村振兴故事.生活富裕篇 册 1 黄山书社 2021 262 29.80 8.5

二、医卫生活类（10 种）

1 可爱的四季宝贝服饰钩织（四色） 册 1 河南科学技术出版社 2021 262 30.00 5

2 颈肩腰腿痛防治 365 问 册 1 湖南科学技术出版社 2020 262 29.50 14

3 儿童传染性疾病防护指南 册 1 科学技术文献出版社 2021 262 26.80 5

4 儿童合理用药与安全 册 1 辽宁科学技术出版社 2021 262 30.00 7.25

5 乒乓球轻松学 册 1 山西科学技术出版社 2021 262 29.80 4.25

6 儿科急诊急症解惑 册 1 上海科技教育出版社 2020 262 38.00 9.5

7 得了肾脏病怎么吃 册 1 上海科学技术出版社 2021 262 48.00 15

8 骨健康必听必看：老年人骨折那些事儿 册 1 上海科学技术出版社 2021 262 42.00 12

9 健骨强身，远离骨质疏松 册 1 上海科学技术出版社 2021 262 38.00 10.75

10 张文宏教授解读：新冠疫苗与疫情防控 册 1 上海科学技术出版社 2021 262 20.00 4

三、文化类（22种）

1 红色银行 册 1 安徽文艺出版社 2021 262 58.00 20
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2 党的儿女：节振国 册 1 河北美术出版社 2021 262 25.80 7

3 马氏春秋 册 1 河南文艺出版社 2008 262 86.00 24.25

4 趣言中国古代兵法文库·趣言《孙膑兵法》 册 1 黑龙江人民出版社 2021 262 23.80 8.25

5 每个人都了不起：潇湘家书.2020 册 1 湖南文艺出版社 2021 262 36.00 15

6 走出自己的天空 册 1 湖南文艺出版社 2021 262 42.00 11

7 新起点美术普及教学丛书·色彩入门 册 1 人民美术出版社 2021 262 29.80 4

8 新起点美术普及教学丛书·石膏几何体 册 1 人民美术出版社 2021 262 29.80 4

9 新起点美术普及教学丛书·石膏像与人物头像 册 1 人民美术出版社 2021 262 29.80 4

10 新起点美术普及教学丛书·素描静物 册 1 人民美术出版社 2021 262 29.80 4

11 冯骥才作品.中学生典藏版：绿色的手杖 册 1 山西教育出版社 2021 262 36.00 9

12 冯骥才作品-中学生典藏版：精神的殿堂 册 1 山西教育出版社 2021 262 36.00 9.5

13 王蒙作品中学生典藏版：春天的心 册 1 山西教育出版社 2021 262 36.00 8.5

14 小康路上的光阴故事 册 1 山西教育出版社 2020 262 39.00 9.75

15 古玩笔记-爱国篇 册 1 上海社会科学院 2020 262 48.00 12.5

16 规范汉语大学堂.2 册 1 上海文化出版社 2021 262 30.00 5.75
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17 文史百谭 册 1 上海文化出版社 2020 262 29.00 7

18 寂静的春天 册 1 上海译文出版社 2008 262 37.00 12.25

19 看见 5000 年--良渚王国记事 册 1 浙江古籍出版社 2020 262 56.00 9

20 创意剪纸 册 1 中国科学技术大学出版社 2021 262 48.00 11.5

21 爱的名义 册 1 中州古籍 2021 262 59.00 27.75

22 岳飞精神研究 册 1 中州古籍 2022 262 68.00 9.625

四、少儿类（21种）

1 孩子们的歌曲 300 首 册 1 湖南文艺出版社 2021 262 48.00 16.75

2 元帅的女儿 册 1 湖南文艺出版社 2020 262 48.00 17.5

3 趣玩诗词·步步为营：诗词填字 册 1 华语教学出版社 2021 262 38.00 11.5

4 趣玩诗词·跃跃欲试：诗词游戏 册 1 华语教学出版社 2021 262 36.00 11.75

5 一玩就会用的成语游戏.上册 册 1 华语教学出版社 2021 262 28.00 10.5

6 御狼师 册 1 济南出版社 2019 262 39.00 10.5

7 刘慈欣少儿科幻系列：流浪地球 册 1 科学普及出版社 2021 262 30.00 5.5

8 课本绘：中国连环画小学生读库·林则徐 册 1 连环画出版社 2020 262 22.50 5.625



第 21 页

9 课本绘：中国连环画小学生读库·昭君出塞 册 1 连环画出版社 2020 262 19.00 4.75

10 最美奋斗者·红旗渠建设者：用生命铸就精神丰碑 册 1 连环画出版社 2021 262 25.00 4.625

11 最美奋斗者·袁隆平：世界“杂交水稻之父” 册 1 连环画出版社 2021 262 22.00 4.125

12 最美奋斗者·中国女排：永不言败的王者之师 册 1 连环画出版社 2021 262 38.00 6.875

13 红色经典文学丛书：党费 册 1 民主与建设出版社 2021 262 32.90 9

14 冰心儿童文学奖新锐作家精品馆：青云城里的来客 册 1 山东济南出版社 2019 262 39.00 11.25

15 美丽乡村助读书系：阳光麦田-与鸵鸟对视 册 1 山西教育出版社 2021 262 25.00 5.5

16 美丽乡村助读书系：阳光麦田-庄重的阅读 册 1 山西教育出版社 2021 262 25.00 5.5

17 “科学家带你读科幻”6.5 系列丛书·科幻桃花源 册 1 少年儿童出版社 2020 262 25.00 6.5

18 “科学家带你读科幻”系列丛书·另一个地球 册 1 少年儿童出版社 2020 262 25.00 7.25

19 “科学家带你读科幻”系列丛书·木星时代的黎明 册 1 少年儿童出版社 2020 262 25.00 6.625

20 “科学家带你读科幻”系列丛书·时空捕手 册 1 少年儿童出版社 2020 262 25.00 6.5

21 花萼与三叶 册 1 四川文艺出版社 2021 262 32.00 8.75

五、科技类（5种）

1 蔬菜种子与采种新技术 册 1 杭州出版社 2017 262 18.00 6
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2 鸭蛙稻绿色生产模式与技术 册 1 湖北科学技术出版社 2021 262 35.00 7.5

3 农作物种植与科学养殖 册 1 现代出版社 2021 262 20.00 10

4
“雪龙”啊，你慢些游.南极科学考察科普丛书之

“别样人生”
册 1 中国地质大学出版社 2020 262 28.00 7.25

5
“雪龙”啊，你慢些游.南极科学考察科普丛书之

“南极探秘”
册 1 中国地质大学出版社 2020 262 28.00 8

注：供应商应详细填写投标货物具体信息。
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2022 年农家书屋出版物补充更新目录（二）

序号 书名 单位 数量 出版社
出版年

限
套数 定价 印张

一、政经类（6 种）

1 中国共产党第二十次全国代表大会文件汇编 册 1 人民出版社 2022 39 12.00 6.00

2 习近平扶贫故事 册 1 商务印书馆 2020 39 78.00 31.00

3 习近平著作选读(第 1卷) 册 1 人民出版社 2023 39 35.00 20.00

4 习近平著作选读(第 2卷) 册 1 人民出版社 2023 39 34.00 19.50

5
习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要

(2023 年版)
册 1 学习出版社 2023 39 16.00 10.25

6 农村集体产权制度改革问答 册 1 山西经济出版社 2018 39 19.50 4.5

二、医卫生活类（4 种）

1 骨健康必听必看：老年人骨折那些事儿 册 1 上海科学技术出版社 2021 39 42.00 12

2 健骨强身，远离骨质疏松 册 1 上海科学技术出版社 2021 39 38.00 10.75

3 张文宏教授解读：新冠疫苗与疫情防控 册 1 上海科学技术出版社 2021 39 20.00 4

4 儿童合理用药与安全 册 1 辽宁科学技术出版社 2021 39 30.00 7.25
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三、文化类（23种）

1 红色银行 册 1 安徽文艺出版社 2021 39 58.00 20

2 党的儿女：董存瑞 册 1 河北美术出版社 2021 39 25.80 7

3 党的儿女：节振国 册 1 河北美术出版社 2021 39 25.80 7

4 党的儿女：雷锋 册 1 河北美术出版社 2021 39 25.80 7

5 马氏春秋 册 1 河南文艺出版社 2008 39 86.00 24.25

6 趣言中国古代兵法文库·趣言《孙膑兵法》 册 1 黑龙江人民出版社 2021 39 23.80 8.25

7 每个人都了不起：潇湘家书.2020 册 1 湖南文艺出版社 2021 39 36.00 15

8 走出自己的天空 册 1 湖南文艺出版社 2021 39 42.00 11

9 新起点美术普及教学丛书·色彩入门 册 1 人民美术出版社 2021 39 29.80 4

10 新起点美术普及教学丛书·石膏几何体 册 1 人民美术出版社 2021 39 29.80 4

11 新起点美术普及教学丛书·石膏像与人物头像 册 1 人民美术出版社 2021 39 29.80 4

12 冯骥才作品.中学生典藏版：绿色的手杖 册 1 山西教育出版社 2021 39 36.00 9

13 冯骥才作品-中学生典藏版：精神的殿堂 册 1 山西教育出版社 2021 39 36.00 9.5

14 王蒙作品中学生典藏版：春天的心 册 1 山西教育出版社 2021 39 36.00 8.5
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15 小康路上的光阴故事 册 1 山西教育出版社 2020 39 39.00 9.75

16 古玩笔记-爱国篇 册 1 上海社会科学院 2020 39 48.00 12.5

17 规范汉语大学堂.2 册 1 上海文化出版社 2021 39 30.00 5.75

18 文史百谭 册 1 上海文化出版社 2020 39 29.00 7

19 寂静的春天 册 1 上海译文出版社 2008 39 37.00 12.25

20 看见 5000 年--良渚王国记事 册 1 浙江古籍出版社 2020 39 56.00 9

21 创意剪纸 册 1 中国科学技术大学出版社 2021 39 48.00 11.5

22 爱的名义 册 1 中州古籍 2021 39 59.00 27.75

23 岳飞精神研究 册 1 中州古籍 2022 39 68.00 9.625

四、少儿类（13种）

1 孩子们的歌曲 300 首 册 1 湖南文艺出版社 2021 39 48.00 16.75

2 课本绘：中国连环画小学生读库·从乞丐到皇帝 册 1 连环画出版社 2020 39 16.50 4.25

3 课本绘：中国连环画小学生读库·林则徐 册 1 连环画出版社 2020 39 22.50 5.625

4 课本绘：中国连环画小学生读库·商朝的故事 册 1 连环画出版社 2020 39 16.50 4.25

5 课本绘：中国连环画小学生读库·王羲之 册 1 连环画出版社 2020 39 15.00 3
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6 课本绘：中国连环画小学生读库·昭君出塞 册 1 连环画出版社 2020 39 19.00 4.75

7 课本绘：中国连环画小学生读库·郑板桥的故事 册 1 连环画出版社 2020 39 14.00 3.5

8 课本绘：中国连环画小学生读库·重耳流亡列国 册 1 连环画出版社 2020 39 14.50 3.75

9 最美奋斗者·红旗渠建设者：用生命铸就精神丰碑 册 1 连环画出版社 2021 39 25.00 4.625

10 最美奋斗者·李保国：太行山“新愚公” 册 1 连环画出版社 2021 39 15.00 2.875

11
最美奋斗者·王乐义：冬暖式蔬菜大棚助力乡村振

兴
册 1

连环画出版社
2021 39

18.00
3.375

12 最美奋斗者·袁隆平：世界“杂交水稻之父” 册 1 连环画出版社 2021 39 22.00 4.125

13 红色经典文学丛书：党费 册 1 民主与建设出版社 2021 39 32.90 9

五、科技类（5 种）

1 蔬菜种子与采种新技术 册 1 杭州出版社 2017 39 18.00 6

2 鸭蛙稻绿色生产模式与技术 册 1 湖北科学技术出版社 2021 39 35.00 7.5

3 农作物种植与科学养殖 册 1 现代出版社 2021 39 20.00 10

4
“雪龙”啊，你慢些游.南极科学考察科普丛书之“别

样人生”
册 1

中国地质大学出版社
2020 39

28.00
7.25

5
“雪龙”啊，你慢些游.南极科学考察科普丛书之“南

册 1 中国地质大学出版社 2020 39 28.00 8
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极探秘”

六、数字农家书屋维护

1
数字农家书屋管理平台

数字农家书屋数字终端

/ 1 / / 39 400 /

本次采购总套数：301套。

供应商（电子签章）：河南省安阳县新华书店有限公司

法定代表人（电子签名）：

日期：2024 年9月2日
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